Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Lat. 5, f. 42^v.

Druck: Chart. Sang. X, 6360.

Regest: Rep. Germ. II, Sp. 676.

4577.

Soglio, 12. Dezember 1389

Die Gemeinde Bergell Unterporta verleiht an Johann Vingiogius von Bondo eine Wiese in Bondo.

4575. ⁷Jakob Boy, 1386–1391 Kanzler in Chur.

4576. ¹Bez. Lenzburg AG. – ²Wahlkr. Wil SG.

Or. (A), A comunale Bregaglia Promontogno, SO.Ra.009. – Pg. 36,5/20 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Livelum factum per comune de Subporta Johanni dicto Vmgiogio. – Geschrieben vom Notar Christoph Ventreta Salis, ST Abb. 34, mitunterzeichnet von Rudolf Sclaris v. Castelmur, ST Abb. 24.

5 *Regest: Reg. Bregaglia, S. 56, Nr. 9.*

In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo octuagesimo nono, die dominico duodecimo mensis decembris, inditione terciadecima. Johannes filius condam Johannis || Castradi de Solio¹ dechanus et nuncius comunis et hominum de Solio pro se et suo nomine ac nomine proprio et ad partem comunis de Sub Porta² investivit iure et nomine locationis et ad || livelum imperpetuum Johannem dictum Vmgiogium de Bondo³ filium condam Gaudenzii et eius heredem, nominative de pecia una terre prative iacente in territorio de Bondo, || ubi dicitur ad Yselam⁴, chuy coheret a mane assero et a nullora flumen Mere⁵, a meridie Bonzani de Bondo, salvo si allie vel aliter reperiantur ibi dicte choerentie, quod semper in hac carta investiture livelli vere esse et iuste inteligantur appoxite et deducte, cum omnibus suis iuribus et pertinentiis et hoc hinc ad festum sancti Martini proximi futuri et deinde in antea ad annos viginti novem tunc proxime futuros et deinde ad livellum imperpetuum, ita ut decetero suprascriptus Johannes investitus et eius heredes habeant teneant gaudeant et possideant suprascriptam peciam terre superius ad livelum date et locate cum suis iuribus et pertinentiis et de ea faciant et facere possint, quidquid exinde massario de huiusmodi et rebus ad livellum datis facere licet, sine aliqua contradictione suprascripti comunis et cuiuslibet alterius persone comunis colegii capituli et universitatis. Suprascriptus Johannes dechanus locator nomine dicti comunis ut supra promixit et convenit solempniter per stipulationem obligando se et omnia bona dicti comunis presentia et futura suprascripto Johanni investito ei et suis heredibus suprascriptam peciam terre superius date et vendite cum suis iuribus et pertinentiis defendere et guarentare ab omni persona comuni colegio capitulo et universitate suis omnibus dampnis expensis et interesse tantum et sine dampnis expensis et interesse suprascripti Johannis investiti nec eius heredum in pena et sub pena tocus dampni et interesse et omnium expensarum solempni stipullacione promisa et deducta. Et pro ficto vero et redditu suprascripte pecie terre superius ad livellum date et locate suprascriptus Johannes investitus promixit et convenit solempniter per stipulationem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripto Johanni dechano locatori nomine dicti comunis dare et solvere hinc ad festum sancti Martini proximi futuri soldos quindicim denariorum novorum et deinde omni anno in festo sancti Martini usque imperpetuum totidem, cum omnibus dampnis expensis et interesse et ceteris alliis accessiionibus, que fient curent et patientur pro predicto ficto quolibet anno seu termino preterito petendo exigendo et habendo, et hec omnia in bonis denariis numeratis tantum et non in aliqua alia^{a)} contra voluntatem suprascripti comunis locatoris, renunciando omnibus statutis conscilliis provixonibus ordinamentis legibus et consuetudinibus comunis valis Bregalie⁶ et cuiuslibet alterius comunis factis et facturis in